LN ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITIJRA MUNICIPAL DE BARRA DO 111W

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N0 / 2 	, DE 11 DE ABRIL DE 2001.

Faz doaco de sepultura a farnIlia
do ex-vereador Hamilton Balthazar
daNóbrega.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO. PIRAI no us.o
de suas atribuicöes legais. e, nos termos da Lei Municipal n° 504 de 19 de marco de
2001, .

DECRETA:

Art. 10 - E feita a doaçao da sepultura .n°  75 da 3" quadra
simples do Cemiténo Parque Recanto da Paz, onde foi mumado o corpo do ex-vereador
Hamilton Baltazar da Nóbrega.

Art. 20  - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicaçâo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GAB1NETE DO PREFEITO, 11 DE ABRIL DE 2001.

CARLOS CELSO DA NOBREGA